ההחלטה טרם הומצאה למבקשת אך נצפתה על ידה במערכת נט-המשפט ולאור סד הזמנים הקצר שנקבע מוגשת בקשה זו בבהליות (עותק ההחלטה מצ"ב ומסומן מע/1).

עניינה של ההחלטה מושא בקשה זו בדחיית בקשת המבקשת למחיקת כתבי טענות המשיבה שהוגשה בהתאם לתקנה 46(ד) לתקנות בית הדין לעבודה (סדרי דין), התשנ"ב-1991 (להלן: "תקנות בית הדין לעבודה"), תוך חיוב המבקשת בהוצאות המשיבה בסך של 2,000 ש"ח. כמו כן, בקביעה כי תצהירי המבקשת יוגשו עד ליום 4.3.21. יצוין כי הדיון שנקבע ליום 7.3.2021 נדחה ליום 04.10.2021.

בית הדין הארצי הנכבד מתבקש ליתן למבקשת רשות לערער על החלטת בית הדין וכמו כן, להורות על עיכוב ביצועה של החלטת בית הדין קמא בהתאם לתקנה 129 לתקנות בית הדין לעבודה (סידרי דין), התשפ"א-2020 (להלן: "תקנות ההתאמה") המפנה לתקנה 145(ג) לתקנות סדר הדין האזרחי, תשע"ט-2018 (להלן: "תקנות סד"א החדשות").

יצוין כי ההליך בתביעה העיקרית מצוי בין שלב גילוי המסמכים לבין שלב הגשת תצהירי המבקשת. בהינתן שהמסמכים מושא הבקשה דנן רלוונטיים לתביעה ואף חיוניים לתצהירי התובעת ובהינתן שהדיון בתיק נקבע ליום 4.10.2021 המבקשת תטען כי יהא זה מין הדין ומין הצדק לעכב ביצוע ההחלטה וכי לא יגרם כל נזק.